24-8-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4“ Serie speciale - n. 67

AMMINISTRAZIONI CENTRALI

MINISTERO DELLA DIFESA

Modifica dell’Allegato «H» del decreto dirigenziale 14 dicembre 2006, con il quale é stato indetto il concorso «pubblico», per
esami, per ammissione di centocinquantasei allievi al primo anno del 189° corso del’Accademia/militare di Modena
per I’anno accademico 2007/2008.

IL VICE DIRETTORE GENERALE
PER IL PERSONALE MILITARE

Visto il decreto dirigenziale 14 dicembre 2006, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4* serie speciale;n. 96 del 19 dicembre 2006, con il
quale ¢ stato indetto il concorso, «pubblico» per esami, per 'ammissione di 156 allievi (ridotti a 102) al primo’anno del 189° corso dell’Accade-
mia militare di Modena - anno accademico 2007 - 2008;

Accertata la presenza di due refusi nell’Allegato «H» del citato decreto dirigenziale 14 dicembre 2006;

Visto il decreto dirigenziale 11 settembre 2006, concernente attribuzione di competenza al“Generale di Divisione Aerea Gianfranco
TRINCA, quale Vice Direttore della Direzione Generale per il personale militare, all’adozione, tra‘gli altri, di atti di gestione amministrativa
in materia di reclutamento di personale militare,

Decreta:
Articolo 1.
Nell’Allegato «H» del decreto dirigenziale 14 dicembre 2006, con il quale ¢ state/indetto il concorso, per esami, per 'ammissione di 102

allievi al primo anno del 189° corso dell’Accademia militare citato nelle premesse, 1€ ‘aree relative alla « 1. Capacita e resistenza fisica (CRF) Per-
sonale maschile» ed al «3. Rendimento nelle istruzioni pratiche(IP)», sono integralmente sostituite dalle seguenti:

1. CAPACITA E RESISTENZA FISICA (CRF)

PERSONALE MASCHILE
FLESSIONI s
VOTO Corsa Piana (CP) ADDOMINALI iﬁ?&?ﬁﬁ%ﬂﬁ%ﬁ?
m. 1500 (F‘.A). (giudizio)
(tempo limite 1°)
30 inf. 5°34” sup. a 45
29 5°35”-5°39” 45-44
28 5°407-5°44” 43-42
27 5°457-5°49 41 -39
26 5°50”-5754 38-36 NON COMPORTA
25 5°557.5°59” 35_133 VALUTAZIONE MA SOLO
24 6°007:6°04" 32 - 130 GIUDIZIO DI IDONEITA
23 6°05-6°09” 29 -27
22 6'107-6"14” 26 -24 L’ Aspirante dovra eseguire
21 6'157-6°19” 23 la prova entro il 3° invito
20 6°207-6°24” 22
19 6’257-6°44” 21
18* 6’45~ 20
% | PRESTAZIONE MINIMA




24-8-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4 Serie speciale - n. 67
3. RENDIMENTO NELLE ISTRUZIONI PRATICHE (IP)
MONTAGGIO E LEZIONE DI TIRO CON ISTRUZIONE
SMONTAGGIO ARMA ARMA INDIVIDUALE FORMALE
VOTO INDIVIDUALE (MSA) (LT)
TEMPI % COLPI IN SAGOMA GIUDIZIO
30 inf. 20”
29 217-25” 10086 ©
28 26”- 30" NON COMPORTA
- 3135 VALUTAZIONE MA SOLO
. GIUDIZIO DI IDONEITA
26 36"- 40” 85-719
25 417- 507 L’ Aspirante esegue
correttamente i movimenti
24 517-1°00” e e 11s ..
o relativi all’attenti, riposo,
23 1°01"-1"10" 7051 saluto da fermo (con o senza
22 1’117-1°20™ copricapo) € tiene
. correttamente il passo e la
21 1°217-1°30” .
cadenza nella marcia al passo
20 1’317-1°40” 50-31° senza armi.
19 1’41”-1°59”
18* 2°00” 30

* | PRESTAZIONE MINIMA

Il presente decreto, sottoposto al controllo ai sensi della normativa vigente, sara pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4* serie speciale.
Detta pubblicazione ha valore di notifica astutti gli effetti e per tutti i concorrenti.

Roma, 8 agosto 2007

07E05772

1l Generale di Divisione Aerea: TRINCA




